PREFEITURA DE

MONSENHOR
FISS :?.2

o
•••

\ r jefl i

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA NQ 028.2024-SMO

Aos quinze dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
GEOVANA DE MOURAS TORRES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Concorrência pública na forma Eletrônico nQ 028.2024-SMO, referente
ao Processo Administrativo n2 20240606.2.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 08.776.206/0001.10 - Vi, ENGENHARIA E CONSTFtUCOES LTDA

kern Descrição Marca Qtd. Watt. V. Ref. V. Urdi V. Total

CONSTRUÇÃO DE 02 PROPRiA 1 0 SRV 801 977 2 601385.1
1 601 385.11

PORTICOS 5 1

Total ....... -....—... ........ FtS 601.385.11

Homologado para V T ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA inscrita no CNPENIF N° 08.776.2060401-10,

pelo melhor valor de RS 601.38511 (seiscentos e um mil, trezentos e oitenta e cinco reais e onze centavos). em

15(07)2024.

192014) vg• dei ra-2.
GEOVANA DE MOURA TORRES

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

(88)3696.1117 Preço 7 de Setembro, 15 - Centro
Monsenhor Tiotosa/a

CEP: 63.780-CCO

WVAV rnnrIrlipetatfflsa çetoy,br